Nazwa iadres

ljednbstkts*"Fa~roM ~z/E" JA*

WGUZOWATCE

BILANS

budzetowego

Guzowatka 81,05-252 Dabréwka
NIP 125-11-54-600. Regon 001105907

................ tal29).753.MJ5S.........

Numer identyfikacyjny REGON

AKTYWA

A. Aktywa trwate

I. Wartosci niematerialne i
prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate

1. Srodki trwate

1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowiagce wtasnos$¢
jednostki samorzady
terytorialnego, przekazane w
uzytkowanie wieczyste innym

nnHrriifitnm
1.2. Budynki, lokale i obiekty

inzynierii ladowej iwodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i
maszyny
1.4. Srodki transportu

1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwate w
budowie (inwestycje)
Ill. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Dtugoterminowe aktywa

finansowe
1. Akcje iudziaty

2. Inne papiery warto$ciowe

dtugoterminowe
3. Inne diugoterminowe aktywa

finansowe
V. Warto$¢ mienia

zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

1 Zapasy

Stan na
poczatek roku

1323 938,02

1323 938,02
49 000,00

1273 632,05

1305,97

0,00

228,32

228,32

jednostki

budzetowej i samorzadowego zaktadu

sporzadzony

na dzien 31.12. 20109r.

Stan na
koniec roku

1278 668,71

1278 668,71

1278 668,71
49 000,00

1229 119,30

549,41

0,00

330,04

16,21

Adresat

<om/na j)gb & WLo-

Wyslac” bez pisma przewodniego

PASYWA

A. Fundusz
1 Fundusz jednostki

Il. Wynik finansowy netto (+,-)

1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

IIl. Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
srodkow obrotowych) ()

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placéwek

C. Panstwowe fundusze

celowe

D. Zobowigzania irezerwy na
zobowigzania

1 Zobowigzania
dtugoterminowe

Il. Zobowigzania

krétkoterminowe
1. Zobowigzania z tytutu dostaw i

ustug

2. Zobowigzania wobec
budzetow

3. Zobowigzania z tytutu
ubezpieczen iinnych Swiadczen
4. Zobowigzania z tytutu

wynagrodzen
5. Pozostate zobowigzania

5. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania

umow)

7. Rozliczenie z tytutu $rodkdéw
na wydatki budzetowe iz tytutu

dochodéw budzetowych
8. Fundusze specjalne

Stan na
poczatek roku

1203 264,16
2728 777,05

-1 525 512,89

-1 525 512,89

120 902,18

120 902,18

2031,71

13 141,00

56 660,36

48 438,71

630,40

0,00

Stan na
koniec roku

1093 372,25
2992 381,78

-1 899 009,53

-1899 009,53

185 626,50

185 626,50

21 320,73

14 113,00

82 746,99

64 087,78

3358,00

0,00



1. Materiaty

2. Pétprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

Il. Naleznosci krotkoterminowe
1. Nalezno$ci z tytutu dostaw i
ustug

2. Naleznosci od budzetow

3. Naleznos$ci z tytutu ubezpieczen
i innych Swiadczen
4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu $rodkéw na
wydatki budzetowe iz tytutu

dochodoéw budzetowych
Ill. Krotkoterminowe aktywa

finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na rachunkach
bankowych

3. Srodki pieniezne panstwowego
funduszu celowego

4. Inne $rodki pieniezne

5. Akcje lub udziaty

6. Inne papiery wartosciowe

7. Inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe
Suma aktywow

CLpWWY KSIEGOWY

fCoO

?irpsja ezeosAcka

228,32

0,00

0,00

1324 166,34

16,21 8.1. Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych
8.2. Inne fundusze

Ill. Rezerwy na zobowigzania
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

313,83
299,86

13,97

0,00

1278 998,75 Suma pasywow

(rok, miesiac, dzien)

{DM .0k.bO

1324 166,34

1278 998,75



Nazwa i adres Hggfgjbi
sprawazd”yycaejii
pW G uzoy\)//vA CE
e zwitka 81,07252 Dabré~c
">"T25-1115°600; -Regon-0011059)
lei. (29) 757 84 65

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
sporzadzone na dzien 31.12.2019 ... r.

Numer identyfikacyjny REGON

1 Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
1. Zwigkszenia funduszu (z tytutu)

1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty

1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

1.3. Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich

1.4. Srodki na inwestycje

1.5. Aktualizacja wyceny srodkéw trwatych

1.6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i srodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

1.10. Inne zwiekszenia

2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

2.1. Strata za rok ubiegty

2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i$rodkow obrotowych za rok ubiegty
2.4. Dotacje i $rodki na inwestycje

2.5. Aktualizacja Srodkéw trwatych

2.6. Wartos¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkéw trwatych i srodkow
trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych

2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek

2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

2.9. Inne zmniejszenia

Il. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

lll. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

1. zysk netto (+)

2. strata netto (-)

3. Nadwyzka Srodkéw obrotowych
IV. Fundusz (lI+,-IN)

(gtéwny ksiegowyr 0 " iY
jabréwce

(rok, miesigc, dzien)

Jdrostaws szczaos”cka

lolo.ok JO

Adresat

Gmino,

Stan na koniec roku
poprzedniego

2468392,41
1660838,1

1470359,14

187404,56

3074,4
1400453,46
1356180,29

41198,77

3074,4
2728777,05
-1525512,89

-1525512,89

1203264,16

Wysta¢ bez pisma przewodniego
Stan na koniec
roku biezgcego

2728777,05
1878056,31

1878056,31

1614451,58
1525512,89
88938,69

2992381,78
-1899009,53

-1899009,53

1093372,25



Nazwa i adres jednostki Adresat

sprawezd”~eiejiat L . .
Rachunek zyskdw i strat jednostki

(wariant poréwnawczy)
3Q4V/V\OZnO

éZSS m S R * % M sporzadzony na dzien 31.12.2019 r. Oni o OOQI\NU bdlL VV/,E(4

Numer identyfikacyjny REGON bez pisma przewodniego

Stan na koniec roku Stan na koniec roku

poprzedniego biezacego
A. Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej 39742,05 88950,65
1 Przychody netto ze sprzedazy produktéow
Il. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -
warto$¢ ujemna)
Ill. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych 39742,05 88950,65
B. Koszty dziatalnoSci operacyjnej 1565281,91 1987962,19
1 Amortyzacja 45269,34 45269,31
Il. Zuzycie materiatow ienergii 221974,94 208625,87
. Ustugi obce 55176,11 137570,68
IV. Podatki i optaty 0 0
V. Wynagrodzenia 941283,84 1224858,21
VI. Ubezpieczenia spoteczne iinne $wiadczenia dla pracownikow 298943,38 367588,09
VIl. Pozostate koszty rodzajowe 434,3 590,03
VIIl. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow 0 0
IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu 2200 3460
X. Pozostate obcigzenia
C. Zysk (strata) z dziatalnos$ci podstawowej (A-B) -1525539,86 -1899011,54
D. Pozostate przychody operacyjne 0 0
1 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
IIl. Dotacje
Ill. Inne przychody operacyjne
E. Pozostate koszty operacyjne 0 13,75
1 Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw witasnych samorzadowych
zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku
Il. Pozostate koszty operacyjne 13,75
F. Zysk (strata) z dziatalnoSci operacyjnej (C+D-E) -1525539,86 -1899025,29
G. Przychody finansowe 26,97 15,98
1 Dywidendy i udziaty w zyskach
IIl. Odsetki 26,97 15,98
M. Inne
H. Koszty finansowe 0 0,22
1 Odsetki 0,22
II. Inne
1 Zysk (strata) brutto (F+G-H) -1525512,89 -1899009,53
J. Podatek dochodowy
K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -1525512,89 -1899009,53

(gtowny*MoINIES 0 WY (rok, miesiac, dzien)
Dabréwce

m "awa 32CI®»a»tcka £04.0. Ok 'bO



INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

nazwe jednostki

Publiczna Szkota Podstawowa im Jana Pawia Il
siedzibe jednostki

Guzowatka

adres jednostki

Guzowatka 81, 05-252 Dgbréwka

podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

SZKOLNICTWO PODSTAWOWE
WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01 STYCZNIA - 31 GRUDNIA 2019 ROK

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jezeli w sktad jednostki nadrzednej
lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki sporzadzajgce samodzielne
sprawozdania finansowe

NIE DOTYCZY

omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow
(takze amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniane sa przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci, w sposéb
przewidziany ustawg o rachunkowosci, z uwzglednieniem przepisow ustawy o finansach publicznych i
rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrze$nia 2017 r. w sprawie rachunkowosci
oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zakladéw budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz
panstwowych jednostek budzetowych majgcych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.
Zasady stosowane w prowadzeniu ksigg rachunkowych:

1. Skladniki majatku o wartosci poczatkowej od 250,00zt do 9 999,00zt zaliczane sg do pozostatych
srodkow trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych i wprowadzane do ewidencji bilansowej
tych aktywow. Od tego rodzaju sktadnikéw majatku dokonywane sa jednorazowe odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe w miesigcu przyjecia do uzywania.

2. Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sie: ksigzki i inne
zbiory biblioteczne; $rodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu
realizowanemu w szkotach i placowkach o$wiatowych; odziez i umundurowanie; meble i dywany.

3. Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej powyzej 10 000,00zt
wprowadzane sg do ewidencji bilansowej tych aktywoéw i dokonywane sg od nich odpisy amortyzacyjne
lub umorzeniowe. Odpisy dokonywane sa wedtug stawek okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego
1992 r. o podatku dochodowym od o0s6b prawnych. Wartosci niematerialne i prawne umarzane sg
wg stawki 30%. Dokonywanie odpisbw amortyzacyjnych rozpoczyna sie poczawszy od miesiaca
nastepujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania.

4. Na dzien bilansowy $rodki trwate i wartosci niematerialne i prawne wycenia sie wg wartosci netto tj. z
uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na dzien bilansowy.

5. Gospodarka materialowa podlega ewidencji ilosciowo-wartosciowej wg cen zakupu, ti. koszt ich



1.1

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

zakupu zalicza sie¢ w catosci do kosztow okresu ktérego dotycza. Koszt zakupu $rodkéw zywnosci
zalicza sie w catosci do kosztow na podstawie zestawien przychoddéw i rozchodéw poszczeg6lnych
rodzajow materiatdw.

6. Naleznosci i zobowigzania wyceniane sg na dzien bilansowy w kwocie wymagalnej zaptaty. Odsetki od
naleznodci i zobowigzan ujmuje sie w ksiegach rachunkowych w momencie ich zaptaty lub w
wysokosci odsetek naleznych na koniec kwartatu.

7. Ewidencja kosztow prowadzona jest w ukfadzie rodzajowym. W przypadku kosztéw przechodzacych z
roku na rok przyjmuje sie, ze optacone z gory prenumeraty, ubezpieczenia itp. zalicza sie do okresu w
ktéorym nastgpit wydatek. Optaty za media otrzymane do 15 stycznia roku nastepujacego po roku

budzetowym, ksieguje sie w koszty okresu ktérego dotyczg. Wynik finansowy ustalany jest zgodnie z
wariantem poréwnawczym.

inne informacje
BRAK DANYCH

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczeg6lnosci:

szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych, wartosci
niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywéw na poczatek roku obrotowego,
zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie
standw itytutdéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

TABELANR 1

aktualng warto$¢ rynkowa $rodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje
takimi informacjami

BRAK DANYCH

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych warto$¢ aktywow
trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz diugoterminowych
aktywow finansowych

0,00
wartos¢ gruntdw uzytkowanych wieczyscie
Nie dotyczy

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $srodkéw trwatych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy iinnych umoéw, w tym z tytutu umow leasingu

Nie dotyczy

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierow wartos$ciowych, w tym akcji i udziatow oraz dtuznych
papierow wartosciowych

NIE DOTYCZY

dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzgdu terytorialnego (stan pozyczek
zagrozonych)

TABELA NR 3



1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym

NIE DOTYCZY

podziat zobowigzan diugoterminowych wedtug—pozycji—bilansu o pozostatym od dnia
bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajgcym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:

powyzej 1 roku do 3 lat
Nie dotyczy

powyzej 3 do 5 lat

Nie dotyczy

powyzej 5 lat

Nie dotyczy

kwote zobowiagzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowos$ci byitby to leasing
finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego

NIE DOTYCZY

taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen

NIE DOTYCZY

taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i
poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan
zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

NIE DOTYCZY

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeri migdzyokresowych, w tym kwote czynnych
rozliczen miedzyokresowych kosztéw stanowigcych réznice miedzy warto$cia otrzymanych
finansowych sktadnikéw aktywoéw a zobowigzaniem zaptaty za nie

NIE DOTYCZY

taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczeni niewykazanych w bilansie
Nie dotyczy
kwote wyptaconych $rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze

22 264,43 ztw tym: nagrody jubileuszowe 19 234,00 zt, ekwiwalent za urlop wypoczynkowy-3
030,43 zt

inne informacje

BRAK DANYCH



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

wysokos$¢ odpis6w aktualizujgcych wartos$é zapasow
0,00

koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz r6znice kursowe, ktore
powiekszyty koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie w roku obrotowym

Nie dotyczy

kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychod6éw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub
ktére wystgpity incydentalnie

NIE DOTYCZY

informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe
podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu
z wykonania planu dochodéw budzetowych

NIE DOTYCZY
inne informacje

BRAK DANYCH

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptyna¢ na ocene
sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki



PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
im. Jana Pawia 1L
W GUZOWATCE
Guzowatka 81, 05-252 Dgbrowka
NIP 125-11-54-600. Regon 001105907
te' («h 757 M fi*

Gtowne sktadniki aktywow trwatych

Zwiekszenie warto$ci

Wartoéé poczatkowej
Nazwa grupy rodzajowej sktadnika poczatkowa -
Lp. aktywow trwatych stan na
poczatek roku
obrotowego Aktualizacja Przychody
1 2 3 4 5
WARTOSCI NIEMATERIALNE
1. | PRAWNE 7998 0,00 870
2. SRODKI TRWALE - razem 2129 188,14 0,00 28831,73
1) Grunty 49000 0,00
2)  Budynki i lokale 1730 051,49 0,00
3) Obiekty inzynierii ladowej i 0.00
wodnej '
4) Kotly i maszyny energetyczne 0,00 0,00
5)  Maszyny, urzadzenia i aparaty 0.00
0golnego zastosowania ’
6) Masz_yr!y, urzadzenia i aparaty 0,00 0,00
specjalistyczne
7 Urzadzenia techniczne 0,00

8)  S$rodki transportu 0,00

ie

przemieszczen

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie warto$ci poczatkowej

Ogo6tem
zwigkszenie
warto$ci

poczatkowej
@4+5+6) zbycie Likwidacja
7 8 9
870 0,00
2883173
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

inne

10

0,00

0,00

0,00

Ogétem zmniejszenie
warto$ci poczatkowej

(8+9¢10)

11

0,00

0,00

0,00

0,00

TABELA NR 1

Warto$¢
poczatkowa -
stan na koniec

roku obrotowego

B+7-11)

12

8868

2158 019,87

49000

1730 051,49



Narzedzia, przyrzady,
9)  ruchomosci i wyposazenie,

gdzie indziej niesklasyfikowane

10) Pozostate Srodki trwate
(wyposazenie)

1) Zbiory biblioteczne

Umorzenie
- stan na poczatek roku obrotowego

13

Grupa 1 416 350,37
Grupa 2 40 069,07

Grupa 3
Grupa 4

Grupa 5

Grupab

Crupa 7
Grupa 8 4098,04

WNIP 7998,00

WYPOSAZENIE 312 004,67

aktualizacja

14

540401 0,00

312 004,67 0,00

3272197 0,00

Zwiekszenia w ciggu
roku obrotowego

amortyzacja za rok
obrotowy

15

27 580,85

16 931,92

756,56

870,00

28 831,73

28831,73

inne

16

0,00 0,00 0,00
28831,738 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Warto$¢ netto
sktadnikéw aktywow

Ogotem Umorzenie
zwigkszenie Zmniejszenie - stan na koniec
umorzenia umorzenia roku obrotowego stan na poczatek roku stan na koniec roku
(14 + 15 + 16) (13 +17-18) obrotowego obrotowego
(3-13) (12-19)
17 18 19 20 21
27 580,85 443 931,21 686 883,28 659 302,44
16 931,92 57 000,98 586748,77 569816,86
756,56 4 854,60 1305,97 549,41
870,00 8 868,00
28 831,73 340 836,40

0,00

5404,01

340836,40

3272797



Zbiory
3272797 32 727,97

biblioteczne



Stan odpis6w aktualizujacych wartos$é naleznosci

Lp.

Grupa naleznosci

Podatki i optaty
lokalne

Odsetki od
podatkow i optat
lokalnych

Umowy
cywilnoprawne

Pozostate
naleznosci

Woda i kanalizacja

Odsetki od woda i
kanalizacja

Fundusz
alimentacyjny

Odsetki od
funduszu alimenta

Razem

Zmiany stanu odpiséw w ciggu roku obrotowego

Stan na
poczatek roku
obrotowego zwigkszenia wykorzystanie rozwigzane
3 4 5 6
13,97
13,97

TABELA NR 3

Stan na
koniec roku
obrotowego

13,97

13,97



